
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE E INDUSTRIA 

"BARONE C. DE FRANCESCHI – A. PACINOTTI" 

 

 
 
 
Prot.002283 del 10/02/2025 
Decreto n° 3691 

                 Pistoia, lì 10 Febbraio 2025 

  
 Al Prof. Baroncelli Edoardo 
 Al Personale docente  

Al Direttore S.G.A. Dott.ssa Tonia de Luca 
Al Personale A.T.A. 
Agli atti 
Al sito Web dell’Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.L. 29/1993 art. 25 Bis integrato dal D.L. 59/1998 
Visto il T.U. 297/1994 art. 459 
Visto l’art. 14 del D.P.R. 275/1999 
Vista la  legge n. 190/2014 
Vista la legge n. 107/2015, articolo 1, comma 83 
Vista nota Miur 21/09/2015 
Visto il CCNL 2007 art.88 
Visto CCNL 2016/18 art.28 
Acquisita la disponibilità del Docente in indirizzo  

                                                                     DECRETA  

l’attribuzione al prof. BARONCELLI EDOARDO nato a Pistoia il 05/01/1976  
Docente sulla cattedra di Scienze e tecnologie meccaniche presso 
l’I.P.S.A.A.A.B.I. DE FRANCESCHI PACINOTTI, della carica di REFERENTE DEI 
RAPPORTI INTERISTITUZIONALI NELLA PROVINCIA DI PISTOIA E NELLA 
REGIONE TOSCANA 

Di conseguenza, il prof. Edoardo Baroncelli è autorizzato a svolgere funzioni di 
carattere organizzativo e gestionale relative alle diverse attività dell’istituto,  
RAPPRESENTANDO l'I.P.S.A.A.A.B.I.  DE FRANCESCHI PACINOTTI in sostituzione 
del Dirigente Scolastico dott.ssa Elena Pignolo  in occasione di: 

- Contatti, Dialoghi, Rapporti,  Interlocuzioni con Enti Pubblici, Istituzioni, 
Stakeholders della Provincia e della Regione 

-Eventi Culturali, legati a differenti ambiti  formativi 

-Convegni inerenti le attività didattiche e l’organizzazione educativa  

sede DE FRANCESCHI - Via Dalmazia, 221 - Tel 0573.40.25.55 / sede PACINOTTI - Corso Gramsci, 71 - Tel 0573.222.66 
Codice MIUR PTRA010008 - C.F. 80008750475web: http://defranceschipacinotti.edu.it email: ptra010008@istruzione.it pec: ptra010008@pec.istruzione.it 

 

 
 



 

-Incontri, Dibattiti, Conferenze legati  alla progettazione e alla formazione  
connessi alle attività dell’I.P.S.A.A.A.B.I. De Franceschi Pacinotti  

Il D.S. si riserva, previa consultazione con il docente, di attribuire altri incarichi 
qualora si presentino esigenze di servizio.   

  

 
 
 
 
 
 
 
                        

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Pignolo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/93) 

 

 


	Visto il D.L. 29/1993 art. 25 Bis integrato dal D.L. 59/1998 
	Visto il T.U. 297/1994 art. 459 
	Visto l’art. 14 del D.P.R. 275/1999 
	Vista la  legge n. 190/2014 
	Vista la legge n. 107/2015, articolo 1, comma 83 
	Vista nota Miur 21/09/2015 
	Visto il CCNL 2007 art.88 
	Visto CCNL 2016/18 art.28 
	Acquisita la disponibilità del Docente in indirizzo  

